Usr: supervisor

o o Fresnillo

MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estados de Resultados

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/sep/2016 al 30/sep/2016

Fecha y |24/ene/2017

hora de Impresion

04:27 p.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES

DONATIVOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/sep al 30/sep/2016

$8,572,853.09

$1,754,339.76
$555,619.67
$278,872.60
$897,700.67
$22,146.82

$5,518,710.61
$852,997.88
$411,404.22
$35,400.62
$61,007,813.00

$61,007,813.00
$23,235,917.00
$37,654,896.00

$117,000.00

$0.00
$0.00

$56,192.45

$46,573.95
$46,573.95

$9,618.50
$9,618.50

$69,636,858.54

$39,022,871.62
$27,820,398.29
$3,198,835.68

$8,003,637.65
$8,125,643.07

$486,299.05
$3,548,412.29
$4,090,931.73

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$47,148,514.69

$22,488,343.85

12.31 %

251 %
0.79 %
0.40 %
1.28 %
0.03 %

7.92 %
1.22%
0.59 %
0.05 %
87.60 %

87.60 %
33.36 %
54.07 %

0.16 %

0.00 %
0.00 %

0.08 %

0.06 %
0.06 %

0.01 %
0.01 %

100.00 %

56.03 %
39.95 %
4.59 %

11.49 %
11.66 %

0.69 %
5.09 %
5.87 %

0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

67.70 %

32.29 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/sep/2016

$89,692,935.73

$39,582,051.00
$673,456.96
$31,198,152.56
$6,989,317.21
$721,124.27

$36,457,845.92
$1,235,466.58
$12,197,204.22
$220,368.01
$509,889,969.35

$494,059,234.35
$237,313,658.00
$151,294,684.29
$105,450,892.06

$15,830,735.00
$15,830,735.00

$2,728,535.99

$2,718,917.49
$2,718,917.49

$9,618.50
$9,618.50

$602,311,441.07

$361,253,539.73
$249,341,901.67
$35,182,737.75
$76,728,900.31
$69,786,767.46
$17,060,231.30
$30,103,625.67
$22,575,410.49

$47,500.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$431,040,307.19

$171,271,133.88

14.89 %

6.57 %
0.11 %
517 %
1.16 %
0.11 %

6.05 %
0.20 %
2.02 %
0.03 %
84.65 %

82.02 %
39.40 %
2511 %
17.50 %

2.62 %
2.62 %

0.45 %

0.45 %
0.45 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

59.97 %
41.39 %
5.84 %

12.73 %
11.58 %

2.83 %
4.99 %
3.74 %

0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

71.56 %

28.43 %
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